РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2012                                        с. Алексеевка                                           № 56

Об обеспечении доступа к

информации о деятельности

органов местного самоуправления

муниципального образования

Алексеевский сельсовет

Чарышского района Алтайского

края

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ

через Интернет к информации о деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования Алексеевский сельсовет

Чарышского района Алтайского края, в соответствии со статьями 10, 13, 14

Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить страничку «Алексеевский сельсовет» интернет-сайта

www.charysh.ru официальной для размещения информации о деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования Алексеевский

сельсовет Чарышского района Алтайского края (далее – официальная

страничка), за исключением официальной информации, для обязательного

размещения которой в информационно-телекоммуникационной сети

«Инернет» (далее – сеть «Интернет») согласно действующему

законодательству определены иные сайты.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    Л. П. Савкина